[image: Герб%20бланк]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КАРГОПОЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от  « 14»   октября  2016 года № 889

г. Каргополь

О внесении дополнений в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Рассмотрение заявлений субъектов малого и среднего предпринимательства о реализации преимущественного права на приобретение арендуемого ими недвижимого имущества, находящегося
в муниципальной собственности»

	Руководствуясь федеральными законами от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании постановления администрации муниципального образовании «Каргопольский муниципальный район» от 09.07.2012 № 523 «Об утверждении перечня муниципальных услуг, предоставляемых органами местного самоуправления муниципального образования «Каргопольский муниципальный район», постановления администрации муниципального образования «Каргопольский муниципальный район» от 16.06.2016 № 535 «Об утверждении Плана мероприятий («дорожной карты») по внедрению на территории муниципального образования «Каргопольский муниципальный район» стандарта деятельности органов местного самоуправления по обеспечению благоприятного инвестиционного климата», администрация муниципального образования «Каргопольский муниципальный район» п о с т а н о в л я е т:

	1. Дополнить пункт 16 статьи 2.3. «Сроки при предоставлении муниципальной услуги» раздела II «Стандарт предоставления муниципальной услуги» административного регламента «Рассмотрение заявлений субъектов малого и среднего предпринимательства о реализации преимущественного права на приобретение арендуемого ими недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности», утвержденного постановлением администрации муниципального образования «Каргопольский муниципальный район» от 26.01.2012 № 46, абзацем следующего содержания:
	«Срок рассмотрения    документов    для   установления    права   на    предоставление муниципальной услуги - не более 27 дней с даты получения  заявления».
2.	Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы по местному самоуправлению, начальника отдела организационной работы администрации муниципального образования «Каргопольский муниципальный район» О.А. Кабринскую.

	Глава муниципального образования
«Каргопольский муниципальный район»
	             А.Н. Егоров

image1.jpeg